
Uchwala Nr XXXV/52/2021
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 września 2021r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Koneckiego na lata 2021-2026

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia S czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t.j.Dz.U. z 2020r. poz.920 ze zmian.) oraz art.226 , art.227, art.229 , art.230 ust.1, art. 231
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j .Dz.U. z 2021r. poz.30S ze
zmian.) uchwala się co następuje:

§ l
l. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata

2021-2026, w zakresie dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz
przychodów.

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koneckiego na lata 2021-2026 stanowi
załącznik nr l do uchwały.

3. Wykaz wieloletnich przedsięwzięć, po zmianach, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

4. Przyjmuje się objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.10.07

Strona 1 z 22



Wieloletnia prognoza finansowa 1) załącznik nr 1 do
uchwały nr xxxv/52/2021 Rady Powiatu w Końskich

zdnia 2021-09-30

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogólemx Dochody bieżące x
dochodyz tytułu dochodyz tytu łu

udzialuwe udziału we zsubwencji ogólnej z tytuludotacji i pozostałe dochody Dochody ze sprzedaży
z tytutu dotacjioraz

wplywachz wplywachz ś rodk ó w bieżące 4) majątkowex majątkuX
ś rodkó w

podatku podatku przeznaczonychna z podatkuod przeznaczonychna
dochodowego od dochodowego od

cele bieżące x 3)
nieruchomo ś ci inwestycje

osób fizycznych osób prawnych

ljl l 1.1 1.1.1 Ul 1.1.3 ' .14 1.15 U .5.1 1.1 1.1.1 1.1.1

2021 11 7651154,00 108 352192,00 14000000,00 400000,00 57390 706,00 21800 086,00 14761400,00 0,00 9 298962,00 98920,00 9 200 042,00

2022 103802421,00 103279446,00 14 175 000,00 309000,00 58 146 374,00 15848 789,00 14 800 283,00 0,00 522975,00 0,00 522975,00

2023 104 645072,00 104645072,00 14 883750,00 318 270,00 59 01 8 570,00 15476196,00 14 948 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 106 558486,00 106 558 486,00 15627 938,00 327818,00 59903 849,00 15601112,00 15097769,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 108 555 265,00 108 555 265,00 16409 335,00 337653,00 60802407,00 15757 123,00 15 248747,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 0 607 956,00 110607956,00 17229 802,00 347783,00 61714443,00 15914694,00 15401 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wzórmoże być stosowany także w układ z ie pionowym. w którym poszcr e nćrne pozycje są przedstawicne w kolumnach, a lala w wierszach.

" Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. l 2019 r. poz. 869, Z póżn . zm .), zwanej dalej .ustawą" , wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku bud że towego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji d łuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosujesię dla lal
wykraczających poza minimalny (ą -tetni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3J
W pozycjiwykazuje się dochody o charakterze celowym. które jednostka otrzymuje od podmiotówzewnętrz nych. W szczeq ó lnc śc i pozycja obejmuje dotacje celowe z budżelu pań stwa na zadania bieżące oraz notacie i środk i na finansowaniewydatków bieżących na rea lizację zad ań finansowanych z ud zia łem środ ków. o których

mowa wa rt. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycjinie wykazuje s i ę natomiast dochodów związanych ze szczeg61nymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o którychmowa wa rt. 237 ust. 1 ustawy.

" W pozycji wykazuje się pozostałe dochodybielące w szczególności kwoty podatków i opiat lokalnych.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.10.07

Strona 2 z 22



z lego:

wtym: w tym:

wtym: wtym: w tym:

odsetkii dyskonto
podlegające

wyłączeni u z limitu Inwestycje i zakupy
gwarancje i spłaty zobowiązań , o odsetkii dyskonto inwestycyjne, o
poręczen ia którym mowa wart. podleg ające których mowa wart. wydatkio

Wyszczególnienie Wydatkiogółem x podlegające wydatki naobslugę 243 ustawy, w wyłączen iu z limitu pozostałe odsetki i
Wydatki majątkowe x 236 ust. 4pkt 1 charakterze

nawynagrodzeniai z tytułu poręczeń i wyłączeniu z limitu długu x terminienie spłaty zobowiązań, o dyskonto ustawy dotacyjnymna
Wydatki bieżące x składki odnich gwarancji x splaty zobowiązań, o dłuższym niż 90dni którym mowa wart. podlegające inwestycje i zakupy

naliczane którymmowawart. pozakończe niu 243 ustawy, z tytuiu wyłącze ni u z limitu inwestycyjne

243 ustawyx programu,projektu zobowiązań spłaty zobowiązań , o
lubzadaniai zaciągniętych na którymmowawart.
otrzymaniu wklad krajowy x 243ustawyx

refundacji z tych
ś rodków (bez

odseteki dyskonta
odzobowiązań na

wkład krajowy) x

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3 2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 22.1.1

2021 126634 866,00 108 259 346,00 66848631,00 126673,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 18375 520,00 18375 520,00 3590598,00

2022 106988981 ,00 102 157205,00 68006085,00 534 760,00 0,00 38100,00 0,00 0,00 0,00 4831776,00 4831776.00 0,00

2023 104245072,00 102 622 572,00 69094182,00 499240,00 0,00 30300,00 0,00 0,00 0,00 1622500,00 1622500,00 0,00

2024 106158486,00 104280984,00 70199689,00 0,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 1877502,00 1877502,00 0,00

2025 108 155265,00 105 949 480,00 71 322884,00 0,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 2205785,00 2205785,00 0,00

2026 110 207 956,00 107644672,00 72464050,00 0,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 2563284,00 2563284,00 0,00

za organ sta nowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.10.07
Strona 3 z 22



wlym: z tego:

wlym: w tym: w tym:

Kwota Kredyty, pożyczki , Nadwyżka Wolnesrooki,o
prognozowanej emisja papierów budżetowa z lat których mowa wart.

Wyszczególnienie Wynik budżetu x nadwyż k i budżetu Przychody bud żetu x warto ściowych x napokrycie deficytu ubi egłych x 6) napokryciedeficytu
217ust.2pkt6

napokrycie deficytuprzeznaczana na ustawyx
spłatę kredytów, budżetu x budżetu x budżetu x
pożyczek i wykup

papierów

wartosciowych 5)

Lp 3 3 1 4 4 1 4.1.1 42 4.2.1 43 43,1

2021 -8983712,00 0,00 938371 2,00 0,00 0,00 9383712,00 8983712,00 0,00 0,00

2022 -3186 560,00 400 000,00 3586560,00 0,00 0,00 3586560,00 3186560,00 0,00 0,00

2023 400000,00 400 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Inne przeznaczenienadwyżki budżetowej wymaga okre śl en ia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) W pozycji należy ująć środ k i pienię żne zna jd ujące się na rachunku bu dż et u pochodzące z n adwyże k poprzednich budżetów. lącznie z niewykorzystanymi środ kam i , o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

za organ stanowiący ZbigniewMarekKowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanego elektroniczniewygenerowana dnia 2021.10.07
Strona 4 z 22



z tego: z lego:

wtym: wtym: z tego:

wlym:

Splaty udzielonych Inne przychody Splaty rat ł ączna kwota kwota kwota
pożyczek wlatach niezwiąza ne z kapitalowych przypadającyc h na przypadających na przypadających na

Wyszczególnienie ubiegłych x zaciągn ięciem Rozchody budżetu x kredylówi pożyczek dany rokkwot dany rok kwot dany rok kwot
napokrycie deficytu

długu x7)
napokrycie deficytu orazwykup papierów ustawowych wyrączeń wyrączeń

budżetu x budżetu x wartościowych x wy/ączeń z limitu określonych wart. określonych wart.

splatyzobowiązań x 243 ust.3ustawy x 243 ust.3austawy x

lp 4.4 44 .1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

7) W pOZYCji należy ująć w szczególn ości przychody pochodzące z prywatyzacjimajątku jednostki samorząd u terytorialnego.

za organ stan owiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.10 .07
Strona 5 z 22



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Retacta zrównoważenia wydatków bieżących , o której
mowawan.242ustawy

lączna kwota plZ)'Padarących nadany rok kwot ustawowych wylączen ZlimituspIalyzobowiązań. z lego:

Z lego:

kwota długu , którego Różnica między Różnica między

Kwotadlugu x planowana splata dochodami dochodami
Wyszczególnienie kwolawylączeli z

ś rodkam i nowego wolnymi ś rodkam i, o innymi ś rodkam i
kwota Innerozchody dokona s ię z bieżącymi a bieżącymi ,

ty tu ł u wcześniejszej
zobowi ązania

których mowa wart. przypadających na niezwiązane ze wydatkówx wydatkami skorygowanymi o
splaty zobow iązali , 21 7ust.2pkt6 dany rokkwot

sp/atą dlugu x bieżącymi x środki 8) awydatkami
określonych wart. ustawy pozostałych

243 ust. 3b ustawy ustawowych bieżącymi x
wylączeli z limitu

splaty zobow iązali •

Lp 5.1.13 5.1.1.3 1 5.1.132 5 1.1.33 5.1.1.4 52 6 61 7.1 72

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 0,00 92846,00 9476558,00

2022 x x x x 0,00 0,00 1600000,00 0,00 1122241,00 4708801 ,00

2023 x x x x 0,00 0,00 1200000,00 0,00 2022500,00 2022500,00

2024 x x x x 0,00 0,00 800000,00 0,00 2277502,00 2277502,00

2025 x x x x 0,00 0,00 400000,00 0,00 2605785,00 2605785,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0.00 2963284,00 2963 284,00

8) Skorygowanie o środ k i dotyczy określonego w ano242 ustawy powi ększen i a o odpowiednie dla rokuprognozy przychodywskazane wart . 217 ust.2 ustawy. Skutki lin ansowe wylącze ń ograniczenia , o którym mowa wa rt. 242 ustawy, zawartew innychustawach n ależy uj ąć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej
prognozy finansowe] zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokumenlu podpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 2021.10.07
SIrona 6 z 22



Wskażn i k splaty zobowiązań

Relacjaokreślona po Dopuszczalny limil Dopuszczalny limit Informacjao Informacjao
lewej stronie spłaty zobowiązań splatyzobowiązań spelnieniuwskainika spełnien iu wskażn ika

nierówności we określony poprawej okreś lony po prawej splaty zobowiązań splatyzobowiązań

wzorze, októrym stronie nierównośc i stronie nierówności okreś lonego wart. określonego wart.
mowa wart. 243 ust. wewzorze, októrym wewzorze,o którym 243ustawy, po 243ustawy,po

1ustawy (po mowawart.243 mowawart. 243 uwzględn ieniu uwzględ n ien iu

uwzględnien iu ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiązań związku

zobowiązań związku Relacjaokreś lona poprawej stronie uwzględni en iu uwzg lędnieniu wspóltworzonego wspóltworzonego
wspóltworzonego

n ierównośc i wewzorze, o którymmowaw ustawowych ustawowych przez jednostkę przez jednos tkę

Wyszczególnienie przez jednostkę art. 243 ust. 1ustawy,ustalonadladanego wyłączeń, obliczony wyłączeń, obliczony samorządu samorządu

samorządu woparciuoplan3 woparciuo terytorialnegooraz terytorialnego oraz
terytorialnegooraz roku (wskażnik jednoroczny) x kwartalu roku wykonanie roku pouwzględnieniu po uwzględnieniu

pouwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych
ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń , wylącze ń,

wyłączeń prognozy (wskażni k prognozy (wskainik obliczonegow obliczonegow
przypadających na ustalonywoparciuo ustalonywoparciuo oparciuo plan3 oparciuo wykonanie

dany rok)x ś rednią średnią kwartalów roku roku
arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednich latlX poprzednichlat)x budżetowyX budżetowyX

Lp 8.1 82 8.3 6.3.1 8 ' 8.<.1

2021 0,66% 1,63% 1,74% 6,99% 10,26% TAK TAK

2022 1,11% 1,29% 1,29% 4,72% 6,00% TAK TAK

2023 1,04% 2,30% 2,30% 1,26% 4,53% TAK TAK

2024 0,46% 2,53% 2,53% 1,76% 1,76% TAK TAK

2025 0,45% 2,62% x 2,04% 2,04% TAK TAK

2026 0,43% 3,14% x 3,14% 4,44% TAK TAK

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elek ironicznie wygenerowana dnia 202 1.10.07

Strona 7 z 22



Finansowanie programów, projektów lubzadań realizowanychz udzia łem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1pkt2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym: w lym:

Dotacje i ś rod ki o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na
Dochody b ieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lubzadania lubzadania

Wyszczególnienie lubzadania rea l i z ację programu, lubzadania programy, projekty finansowane z finansowanez
finansowane z projektu lubzadania finansowane z lubzadania udzialemśrodków, o udz iałem środków, o finansowane

udzialem środków, o finansowanegoz środki okreś lone w udziałem środków, finansowanez ś rodki okreś lone w których mowawart. których mowa wart. środkami

których mowawart. udzialem środków, o art. 5ust.1pkt 2 o którychmowa w udzialemśrodków, art. 5ust. 1pkt 2 5ust. 1pkt2 i 3 5ust. 1pkt 2 określonymi wart.
5ust.1pkt2i 3 których mowawart. ustawy art. 5ust. 1pkt 2i októrychmowaw ustawy

ustawy x ustawl
5ust. 1pkt2

ustawy x 5ust. 1pkt2 3ustawy art. 5ust. 1pkt 2 ustawy

ustawyX ustawy

Lp 9.1 9.1.1 91.11 9.2 9.2.1 92.1.1 93 9.3.1 9.3.1.1

2021 2417290,00 2417290,00 2152913,00 2802749,00 2802749,00 2802749,00 3689351,00 3689351,00 3 281160,23

2022 586 368,00 586368,00 503673,00 0,00 0,00 0,00 555080,00 555080,00 472 385,00

2023 29550,00 29550,00 24905,00 0,00 0,00 0,00 29550,00 29550,00 24905,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ sta nowiący Zbigniew Ma rek Kowalczyk

Kopia z dokumenlu podpisanego elektronicznie wyge nerowana dnia 202 1.10.07

Slrona 8 z 22



Informacje uzupełniające owybranych kategoriachfinansowych

wlym: z lego:

wtym:

Kwota zobowiązań
Kwota zobowiązańWydatki naspłatę związku

Wydatki majątkowe współtworzonego wynikających z
naprogramy, Wydatki majątkowe Wydatki bieżące na zobowiązań

przez jedno slkę przejęcia przez
projekty lub naprogramy, pokrycie ujemnego przejmowanychw

samorządu jednostkę

Wyszczególnienie zadania projekty łub
Wydatki objęte wyniku związku z

terytorialnego samorządu

finansowanez zadania finansowane limitem, októrym finansowego likwidacją lub
przypadających do terytorialnego

udzialem środków, finansowanez ś rodkami mowawart. 226
bieżące majątkowe

samodzielnego przeksztalceniem
zobowiązań po

o których mowa w udzialem środków , określonym i wart. ust. 3pkt4ustawy publicznego samodzielnego spłaly wdanym roku
likwidowanych i

art. 5ust. 1pkl2 i októrych mowaw 5ust.1pkl2 zakładu opieki publicznego budżetowym ,
przekształca nych

3ustawy art. 5ust. 1pkt 2 ustawy zdrowotnej zakład u opieki podlegająca
samorządowych

ustawy zdrowotnej doliczeniuzgodniez
osobachprawnych

art. 244 ustawyx

4> 9.4 9.4.1 94. 1.1 101 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 104 10.5

2021 2735338,00 2735338,00 2265331,00 17684 990,00 8668182,00 9016808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 9850061,00 5018285,00 4831776,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2093640,00 471 140,00 1622500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 998493,00 251 093,00 747400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 456233,00 256233,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 220173,00 0,00 220173.00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia2021.10.07
Strona9 z 22



Informacjeuzupelniające owybranych kategoriach finansowych

wlym:
Wykup papierów

w tym: wartościowych ,

splaty ratkredylówi
wtym: pożyczek wraz z

należnymi odsetkami
i dyskontem,

Splaty, o których Kwota Wcześniejsza
odpowiednio

mowa w poz. 5.1, splata zobowiązali splata zobowiązali zobowiązali wzrostut-l/spadku(.) spłata zobowiązali,
emitowanych lub Wydatki bieżące

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnychz lat zaliczanych do tylulu zaciągnię tych po wypłaty z tytulu kwoty dlugu wylączona z limitu
zaciągniętych do

podleg ające

wyłącznie z tytulu zmni ej szające dlug x poprzednich, innych dlużnego - kredyt i dniu 1stycznia 2019 dokonywana w wymagalnych wynikająca zoperacji spłaty zobowiązali ,
równowartości kwoty ustawowemu

zobowiązali ju ż niż wpoz. 10.7.3 x pożyczka x LX formiewydatku por ęcze ń i gwarancji niekasowych(m.in. dokonywana w
ubytku w

wylączen iu z limitu

zaciągn iętych x bieżącego x x umorzenia, różni ce formiewydatków
wykonanych

spła ty zobowiąza li9)
kursowe) budże towych

dochodachjednostki
samorządu

tery torialnego
będącego skutkiem

wystąpienia

COVID.19x

lp 10.6 10.7 10.7.1 10.72 107 .2.1 1072.1.1 10.7.3 10e 109 10.10 10.11

2021 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9) W pozycji nal eży ująć kwotywydatków b i eżących . o które zostają pomniejszone wydatki b i eż ące budżetu przy wyliczaniu limituspła ty zobowiązari okreslonego po prawej stronie nierówności we wzorze, Q którym mowawart . 243 ustawy, na podstawie od rębnych ustaw, bez wydatkówb i eż ących na obsługę
długu. W szczegól ności nale ży ująć wydatkiponiesionew celu realizacji zadań związanych l prze ciwdziałan iem COVID·19.

Informacje zawarte w lej części wieloletniej prognozy linan sowej. w tym o spe łn i e n iu relacji określo nej wa rt. 243 ustawy zos t an ą autcmetycznle wygenerowane przez a p l ika cję wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1. na podstawie danychhistorycznychoraz prognozowanych przez
jednostkę samorząd u terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawiewa rto śc i historycznych i proonozowanychprzez jednostkę s amorz ąd u terytorialnego d otyczą w szczeq ó tno śc l t akże pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x . pozycje oznaczone symbolem .x· sporządza s ię na okres prognozy kwoty długu , zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlegawydlużeniu w sytuacji planowania wydatkówz t y t u łu niewymagalnychporęcz eń I gwarancji.W przypadku planowaniawydatkówz tytu łu niewymagalnych porę cz eń i owarancji
w okresie dluższym niż okres, na któryzaciągni ęto oraz planuje s i ę zaciąg nąć zobowi ąza n i a d łużne, I n formację o wydatkach z tytułu niewymagalnych porę czeń i gwarancji, wykraczaj ących poza wspomniany okres, nal eży zam i eścić w obj aśn i en i ach do wieloletniej prognozy finan sowe].

PHZEWO');~G :J~C\f, !=t.MJY

ZhignCJ~valC2Yk

za organ st anowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.10.07
SIrona 10 z 22



Przedsięwzięcia WPF
załącznik nr 2 do

uchwały nr XXXV/52/ 2021 RadyPowiatu w Końskich

z dnia 2021-09-30

kwotyw zl

Jednostka
Okres realizacji

Lp. Nazwa i cel odpowie dzialna lub
Łączne na kłady

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
finansowe

koordynująca
Od Do

1 Wydatki na przeds ięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1 .3) 40597713,70 17684990,00 9850061 ,00 2093640,00 998493,00 456233,00

1.a - wydatki bieżące 22 362 472,40 8668182,00 5 018285 ,00 471140,00 251093,00 256233,00

1.b - wydatki majątkowe 18235241,30 9016808,00 4831 776,00 1622500,00 747400,00 200000,00

Wydatki na programy, projek ty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mow a
1.1 w art.5 ust.l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn .zm .) , z 12 280 158,70 5973443,00 555080,00 29 550,00 0,00 0,00

tego :

1.1.1 - wydatki bieżące 82 99594,40 3238 105,00 555 080,00 29550,00 0,00 0,00

Projekt "Zielone światło" - Ułatwien ie dostępu do wysokiej jakości usług
Powiatowe Centrum

1.1.1.1 Pomocy Rodzinie w 2019 2021 2974731 ,00 1 127 390,00 0.00 0,00 0,00 0,00
społecznych

Końskich

II Liceum
1.1.1.2 Projekt "Miasta uzdrowiskowe: miejsca cywilizacji i zdrowia" - Ogólnokształcące w 2019 2021 97993,00 84552,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końsk ich

Projekt "Europejski staż zawodowy gwarantem sukcesu na rynku
Zespół Szkół

1.1.1.3 Ponadgimnazja lnych Nr 2019 2021 47527 1,00 232974,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracy" -

3 w Końskich

Zespół Szkół

1.1.1.4 Projekt "Mec hanik Twoją szansą na rynku pracy" - Ponadpod stawowych Nr 2019 2021 788713,00 265661,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 w Końskich

Zespół Szkół

1.1.1.5 Projekt: "Nowe kompetencje szansą na rynku pracy" - Ponadgimnazjalnych Nr 2019 2021 693620,00 319021,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 w Końskich

Zespół Szkół

1.1.1.6 Projekt "Dobry zawód podstawą sukcesu" - Ponadpodstawowych Nr 2020 2022 395967,00 165762,00 83330,00 0,00 0,00 0,00
1 w Końskich

Projekt "Europejskie doświadczenie zawodowe uczniów szkoły
Zespół Szkół

1.1.1.7 Ponadpodstawowych Nr 2020 2021 159438,00 159 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00
branżowej" - poprawa jakości kształcen ia zawodowego

2 w Końskich

1.1.1 .8
Projekt "W sparcie na starcie w powiecie konecki m" - wsparc ie osób Powiatowy Urząd Pracy

2020 2023 969900,00 468600,00 471750.00 29550,00 0,00 0,00
młodych na rynku pracy w Końskich

Projekt " Końskie zdrowie - zapobieg anie, przeciwdziałan ie i zwa lczanie
1.1.1.9 COVID-19 w powiecie konecki m" - Zapob ieganie i przeciwdziałanie Starostwo Powiatowe 2020 2021 1 191 847,40 221 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COVID-19

Projekt "Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i
Zespół Szkół

1.1.1.10 Ponadgimnazjalnych w 2019 2021 552 114,00 193598,00 0.00 0.00 0,00 0,00
abso lwentów oraz kadry kształcenia zawodowego" -

Stąporkowie

1.1.2 - wydat ki majątkowe 3980564,30 2735338,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Projekt "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2021 23074 00,00 2287617,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" -

za organ sta nowiący ZbigniewMarekKowalczyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektroniczniewygenerowanadnia 2021.10.01

Strona 11 z 22



L.p. Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 220 173,00 27 185 143.00

1.a 0,00 10950 541,00

1.b 220173,00 16 234 602,00

1.1 0.00 6558 073,00

1.1.1 0.00 3822 735,00

1.1 .1. 1 0,00 1 127 390,00

1.1. 1.2 0,00 84 552,00

1,1. 1, 3 0,00 232974,00

1. 1.1.4 0,00 265661,00

1 .1 .1 .5 0,00 319 02 1,00

1.1.1 .6 0.00 249 092,00

1.1 .1 .7 0.00 159 438,00

1. 1 ,1 ,8 0,00 969 900,00

1.1.1.9 0.00 221 109,00

1.1 .1. 10 0,00 193 598,00

1.1 .2 0,00 2 735338,00

1.1.2 .1 0,00 2287617,00

za organ s t a nowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.10.07

Strona 12 z 22



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odp owiedzialn a lub
Łączne nakłady

Lim it 2021 Limit 2022 Lim it 2023 Lim it 2024 Limit 2025finansowe
koordynująca

Od Do

Projekt "Zielone światlo" - Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług
Powiatowe Centru m

1.1.2.2 Pomocy Rodzinie w 2019 2021 494300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społecznych

Końskich

Projekt "Końsk ie zdrowie - zapobieganie, przeciwdzi ałanie i zwal czanie
1.1.2.3 COVID -19 w powiecie koneckim" - Zap obieganie i przeciwdziałanie Starostwo Powiatowe 2020 2021 1 178864,30 447721,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COVID -19

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowam i partnerstwa publ iczno -prywatnego , z tego : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wyd atki na programy, projekty lub zadan ia pozostałe (inne n iż wym ienion e w pkt 1.1 i 1.2),z tego 28317555,0 0 117 11547,00 9 29498 1,00 2 064 090,00 9984 93,00 456 233,00

1,3.1 - wydatki bieżące 14062 878.00 5430077,00 4463205,00 441590,00 251 093,00 256233,00

Za rząd Dróg
1.3.1.1 Dosta wa piasku do zimowego utrzymania dróg - Powiatowych w 2020 2022 322480,00 142 480,00 100000,00 0,00 0,00 0,00

Końsk ich

Zarząd Dróg
1,3.1.2 Dostawa soli drogo wej do zimowego utrzymania dróg - Powia towych w 2020 2022 355 146,00 160 146,00 105 000,00 0,00 0.00 0,00

Końskich

Zarząd Dróg
1.3.1.3 Zimowe utrzymanie dróg - usług i sprzętowe - Powiatowych w 2020 2022 1 491 276,00 612776,00 750000,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Powiatowe Centrum
1.3.1 .4 Umowy z rodzinami zastępczymi - Pomocy Rodzin ie w 2019 2023 344 000,00 85000,00 90 000,00 65500,00 0,00 0,00

Końskich

Powiatow e Centru m
1.3.1.5 Realizacja programu 500 Plus - wypłata świadczeń - Pomocy Rodzinie w 2019 2022 1 2951 41,00 530975,00 147000,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

1.3.1.6 N ieodpłatna pomo c prawna - świadczen ie usług pomocy prawnej Staro stwo Powiatow e 2015 2025 2033 505,00 198 000,00 212600,00 217 490,00 222 493.00 227610,00

1.3.1.7
Certyfi kacja i utrzyman ie Systemu Zarządzania Jakością- audyty

Starostwo Powiatowe 2019 202 1 15 117,00 7000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ -

1.3.1.8 Zalesieni a gruntó w rolnych - Wypłata ekwiwalentó w Starostwo Powiatowe 2016 2023 1 567 458,00 207000.00 232000,00 130 000,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Trwałość proje ktu "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Inforam cji

Starostwo Powiatowe 2016 2021 8547,00 4400 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" -

1.3.1.10
Trwa łość projektu "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastru ktury

Starostwo Powiatowe 2016 2021 41 996,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Informatycznej JST"

Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku adm inistracyjnego
1.3.1.11 Starostwa Powiato wego , II Liceum Ogólnoksztalcącego" rozszerzeni e Starostwo Powiatowe 2017 2022 218 318,00 53300,00 450 00,00 0,00 0,00 0,00

o ZSP nr 1 - utrzymanie i serwisowanie sprzętu

Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku adm inistracyjnego
1.3.1.12 Staros twa Powiato wego, II Liceum Ogólnokształcącego" rozszezrzenie Starostwo Powiato we 2017 2022 64440,00 15000,00 15000 ,00 0,00 0,00 0,00

oZSP nr 1-

Trwało ś ć projektu "Termomodernizacja budynk ów Domu Pomocy Dom Pomocy
1.3.1.1 3 Społecznej "CICHY 2020 2025 12S000,00 2S000,00 2500 0,00 25000,00 25 000,00 25000,00

Społecznej w Końskich" -
ZAKĄTEK" w Końskich

1.3.1.14 Rejestracja sprzętu pływającego - - zakup dokum entów rejestracyjnych Starostwo Powiatowe 2020 2025 18 049,00 3600,00 3600,00 3600,00 360 0,00 3623 ,00

za organ stanowiący Zbigniew MarekKowalczyk
Kopia z dokum entu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 .10 .07

Strona 13 z 22



L.p. Limit 2026
Lim it

zobowiązań

1.1.2 .2 0,00 0,00

1.1.2 .3 0,00 447721,00

1.2 0,00 0,00

1.2 .1 0,00 0,00

1.2 .2 0,00 0,00

1.3 220 173,00 20627070,00

1.3 .1 0,00 7 127805,00

1.3.1 .1 0,00 180000,00

1 .3. 1.2 0,00 195000,00

1.3 .1 .3 0,00 900000,00

1.3 .1.4 0,00 0,00

1.3 .1 .5 0,00 530975,00

1.3 .1 .6 0,00 1 078 193,00

1.3.1 .7 0,00 0,00

1.3.1 .8 0,00 0,00

1.3 .1 .9 0,00 4400,00

1.3 .1 .1 0 0,00 2310,00

1 .3 .1. 11 0,00 98300,00

1.3.1.12 0,00 30 000,00

1 .3 .1 .13 0,00 125 000,00

1.3.1 .14 0,00 18 023,00

za organ s ta n owi ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.10.07

Strona 14 z 22



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzi alna lub
Łączne nakłady

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limi t 2024 Limit 2025
koordynująca

finansowe

Od Do

Remont drogi powia towej Nr 0437T Samsonów- Odrowążek- Odrowąż- Zarząd Dróg
1.3.1.15 Wól ka Plebańska - gr.w. święt w km.17+520 - 20+260 i 20+320- Powiatowych w 2020 2021 2 260 000.00 2260 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00

22+2 13 na dł.4633 mb - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

1.3.1.19
Holowanie i parkowanie pojazdów - art.130a Prawo o ruchu drogowym

Starostwo Powiatowe 2020 2022 161 800,00 68400,00 93400,00 0,00 0,00 0,00-
1.3.1.20

Druki komunikacyjne (2020-2022) - wykonywanie zadań z zakresu
Starostwo Powiatowe 2020 2022 17000 00.00 850000.00 8500 00.00 0.00 0.00 0,00

rejestracji pojazdów

1.3.1.21
Zakup tablic rejestr acyjnych (2020-2022) - wykonywanie zadań z

Starostwo Powiatowe 2020 2022 290000,00 121000,00 169000,00 0,00 0,00 0,00
zakresu rejestracj i pojazdów

1.3.1.22
Opracowanie projektu scalenia gruntów obrębu Turowice gm. Fałków i

Starostwo Powiatowe 2018 2021 125 000.00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obrębu Młynek gm. Żarnów -

Poprawa stanu technicznego drogi Nr 040H Stąporków- Smyków- Za rząd Dróg
1.3.1.23 Radoszyce- Włoszczowa na dl. 25,42 km - poprawa bezpieczeństwa Powiatowych w 2020 2023 800000,00 0,00 800000,00 0,00 0,00 0,00

na drogach Końskich

Poprawa układu komunikacyjnego na terenie powiatu obejmująca Zarząd Dróg
1.3.1.24 drogi: Nr 0422T, 0440T, 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska w Końskich Powiatowych w 2020 2023 147500,00 0,00 147500,00 0,00 0,00 0,00

na dł . 14,407 km - poprawwa bezp ieczeństwa na drogach Końskich

Remont drogi powiatowej Nr 0466T Chyby-Adam ek w km 2+930 - Zarząd Dróg
1.3.1.25 3+490 na dł. 560 mb. (odc.l ) i ul. Niekłański ej w Stąporkowie na Powiatowych w 2021 2022 258460,00 0,00 258460,00 0,00 0,00 0,00

dl .1919 mb. (odc .2) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Remont drogi powiatowej Nr 047H w km 2+288 -4+038 na dl.1750 Zarząd Dróg
1.3.1.26 mb.(odc.l) i Nr 0473T w km 13+658-14+516 na dl.858 mb. (odc .2) - Powiatowych w 2021 2022 251269,00 0,00 251 269,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Remont drogi powiatowej Nr 042H Końskie-Bedlno w km 3+480 -
Zarząd Dróg

1.3.1.27 5+315 na dl. 1835 mb. - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogoweg o
Powiatowych w 2021 2022 168376,00 0,00 168 376,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

1.3.2 - wydatki majątkowe 14254677,00 6 281 470,00 483 1776,00 1 622 500,00 747 400,00 200000,00

1.3.2.1
Projekt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2021 9995,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" - wydatki niekw alifikowa lne poza projektem

1.3.2.2
Przebudowa budynku biurowego - popraw a warunków pracy

Starostwo Powiatow e 2007 2026 4729461 ,00 3720000,00 1000 00,00 100000,00 200000,00 200000,00
pracowników starostwa i obsługi petentów

1.3.2.3
Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wych owawczego w

Starostwo Powiatowe 2017 2024 1671950,00 0,00 500000,00 500000,00 547400,00 0,00
Baryczy -

Budowa dorgi powiatowej Nr 0413T Młotkowice-Cis-Zychy-Podlesie na Zarząd Dróg
1.3.2.4 dl. l ,5 km (dokumentacja projektowa) - Poprawa bezpieczeństwa na Powiatowych w 2020 2021 64575,00 64575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drogach Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0425T Końsk ie-Proćwin-Nałęczów- Zarząd Dróg
1.3.2.5 gr.woj.świętokrzyskiego (Sędów) na dl.3270 (dokumen tacja Powiatowych w 2020 2021 96 186,00 96 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00

projektowa) - Poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Wierna Rzeka-Łopuszno-Mnin
Zarząd Dróg

1.3.2.6
-Wólka-P ilczyca-Rud a Pilczycka-gr.woj .świętokrzyskiego (budowa

Powiatowych w 2020 2021 19434,00 19434,00 0,00 0,00 0,00 0,00
chodnika) na dł.950 mb w m.Mnin (dokum entacja projektowa) -

Końskich
Poprawa bezpieczeństwa na drogach

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymalków- Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.9 Smyków etap I na dł.O , 887 km i etap II na dł. 0,900 km - poprawa Powiatowych w 2020 2023 252442,00 2442,00 125 000,00 125000,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudo wa drogi powiatowej Nr 0455T Końskie- Wąsosz- Czarna w Zarząd Dróg
1.3.2.10 km 1+990 - 5+957 na dl,3,967 km (decyzja środowiskowa , Powiatowych w 2020 2021 1 7651 50,00 1 7651 50,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

wykonawstwo) - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowanadnia 2021.10.07
Strona 15 z 22



L.p. Limil2026
Limil

zobowiązań

1.3.1 .15 0,00 2260 000,00

1.3 .1 .19 0,00 0,00

1.3 .1 .20 0,00 0,00

1.3.1.21 0,00 0,00

1 .3 .1 .22 0,00 80000,00

1.3 .1 .23 0,00 800 000,00

1.3. 1 .24 0,00 147500,00

1 .3.1 .25 0,00 258460,00

1 .3 .1 .26 0,00 251269,00

1.3.1 .27 0,00 168 376,00

1 .3 .2 220173,00 13 499 264,00

1.3 .2 .1 0,00 2000,00

1 .3 .2 .2 220173,00 4540173,00

1.3 .2 .3 0,00 1 547 400,00

1.3 .2.4 0,00 0,00

1.3 .2 .5 0,00 0,00

1.3.2 .6 0,00 0,00

1. 3.2 .9 0,00 252 442,00

1.3 .2 .10 0,00 1 7651 50,00

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 202 1. 10 .07

SIrona 16 z 22



Jednost ka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2021 Limit 2022 Limi t 2023 Limit 2024 Limit 2025
koordyn ująca

finan sowe

Od Do

Termomodern izacja dwóch budynków Zespolu Szkól
1.3.2.20 Ponadpod stawowywch nr 3 w Końskich - poprawa efektywności Starostwo Powiatowe 2020 2022 429525,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00

energetycznej w budynkach szkolnych

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Polna w Końskich w km 0+108 -
Zarząd Dróg

1.3.2.21
Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2022 33200,00 2000,00 31 200,00 0,00 0.00 0,00
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Polna w Końskich w km 0+154 -
Zarząd Dróg

1.3.2.22
Poprawa bezpieczeństwa pieszyc h

Powiatowych w 2021 2022 33200,00 2000,00 31200,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Sportowa w Końskich w km
Zarząd Dróg

1.3.2.23
0+303 - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2022 46 245,00 2000,00 44 245,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebud owa przejścia dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej Nr 042 n Zarząd Dróg
1.3.2.24 Końskie- Sierosławice- Bedlenko- Bedlno w km 0+480 ul. Gimnazjalna Powiatowych w 2021 2022 33200,00 2000,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00

w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Budowa przejścia dla pieszych wraz z wykonaniem dwustronn ego
Zarząd Dróg

dojścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 042n Końskie-
1.3.2.25

Si rosławice-Bedlenko-Bedlno w km 5+500 w m.Bedlenko - Poprawa
Powiatowych w 2021 2022 142182,00 12 300,00 129 882,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciąg u drog i powiatowej Nr 0417T Za rząd Dróg
1.3.2.26 Wincentów-Dęba-Kol iszowy w km 1+820 m.Nowy Dziebaltów - Powiatowych w 2021 2022 58198,00 6150 ,00 52 048,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej Nr 040n Zarząd Dróg
1.3.2.27 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 0+540 ul.Rynek w Radoszycach Powiatowych w 2021 2022 33200,00 2000,00 31200,00 0,00 0,00 0,00

- Popraw a bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej Nr 040n Zarząd Dróg
1.3.2.28 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 1+330 ul. Częstochowska w Powiatowych w 2021 2022 33 200,00 2000,00 31200,00 0,00 0,00 0,00

Radoszycach - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0414T Zarząd Dróg
1.3.2.29 Radoszyce-Jacentów w km 0+420 ul.Kościuszk i w Radoszycach - Powiatowych w 2021 2022 33200,00 2 000,00 31200,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Końsk ich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej Nr 0414T Zarząd Dróg
1.3.2.30 Radoszyce-Jacentów w km 0+450 ul.Kościuszki w Radoszycach - Powiatowych w 2021 2022 33200,00 2000,00 31200,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogii powiatowej Nr 0396T Zarząd Dróg
1.3.2.31 Łopuszno-Przedbórz w km 6+700 w m. Mnin - Poprawa Powiatowych w 2021 2022 78349,00 6150 ,00 72 199,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końs kich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0396T Zarząd Dróg
1.3.2.32 Łopuszno-Przedbórz w km 12+850 w m.Wólka - Poprawa Powiatowych w 2021 2022 54554,00 6150 ,00 48 404,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudo wa przejścia dla pieszych w ciąg u drog i powiatowej Nr 040n Zarząd Dróg
1.3.2.33 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 16+240 w m. Królewiec - Powiatowych w 2021 2022 41 793,00 615 0,00 35643,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Poprawa stanu technicznego drogi Nr 040n Stąporków- Smyków- Zarząd Dróg
1.3.2.34 Radoszyce- Wloszczowa na dł. 25,42 km - poprawa bezpieczeństwa Powiatowych w 2020 2023 769 340,00 194340,00 0.00 575000,00 0,00 0,00

na drogach Końskich

Poprawa układu komunikacyjnego na terenie powiatu obejmująca Zarząd Dróg
1.3.2.35 drogi: Nr 0422T, 0440T, 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska w Końskich Powiatowych w 2020 2023 884443,00 164443,00 . 397500,00 322500,00 0,00 0,00

na dł.14,407 km - poprawwa bezpieczeństwa na drogach Końskich

za organstanowiący ZbigniewMarekKowalczyk

Kopia l dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 202 1.10 .07

Strona 17 z 22



L.p. Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.3 .2 .20 0,00 400000,00

1 .3.2 .2 1 0,00 33 200 ,00

1.3.2.22 0,00 33200,00

1.3 .2 .2 3 0,00 46 245,00

1.3 .2 .24 0,00 33200,00

1.3.2 .2 5 0,00 142 182,00

1.3 .2 .26 0,00 581 98,00

1 .3. 2 .27 0,00 33200,00

1.3. 2. 28 0,00 33 200,00

1.3 .2 .29 0,00 33200,00

1.3 .2 .30 0,00 33 200,00

1.3 .2 .31 0,00 78 349.00

1.3.2 .32 0,00 54 554,00

1.3 .2 .3 3 0,00 41 793,00

1.3.2.34 0,00 575000,00

1 .3 .2 .3 5 0,00 854 923 ,00

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2021.10.07

SIrona 18 z 22



Jednostka
Okres realizacji

Łączne nakłady
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
koordynująca

Od Do

Budowa drogi powiatowej Nr 0433T Giełzów-Bernów-Kurzacze -
Zarząd Dróg

1.3.2.36 Powiatowych w 2021 2022 430 737,00 0,00 430737,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Łopuszno-Mnin-Ruda Za rząd Dróg
1.3.2.37 Pilczycka - budowa chodn ika w m.Mnin - Poprawa bezp ieczeństwa Powiatowych w 2021 2022 187291 ,00 0,00 187 291,00 0,00 0,00 0,00

pieszych Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 406T Radoszyce-Mnin w km 8+100- Zarząd Dróg
1.3.2.38 9+090 na dł.990 mb (ode.1) i km 9+090 - 9+490 na dl. 400 mb. (odc.2) Powiatowych w 2021 2022 134 600 ,00 0,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00

- Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km Za rząd Dróg
1.3.2.39 3+774 - 4+741 na dl. 967 mb. - Poprawa bezpieczeństwa ruchu Powiatowych w 2021 2022 178 498,00 0,00 178 498,00 0,00 0,00 0,00

drogowego Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0390Tw km 0+190- 1+000 na dł.810
Za rząd Dróg

1.3.2.40
mb. (odc.1) i w km 1+000 - 1+990 na dł. 990 mb. (odc.2) oraz Nr 0415T Powiatowych w 2021 2022 408413,00 0,00 408413,00 0,00 0,00 0,00
w km 2+067-2+662 na dł.595 mb. (odc.3) - Poprawa bezpieczeństwa

Końskich
ruchu drogowego

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478T Fałków-Rudzisko w km 6+183 Zarząd Dróg
1.3.2.41 - 6+883 na dł. 700 mb (odc.I), w km 6+883-7+513 na dł.630 mb (ode.II) Powiatowych w 2021 2022 201 355,00 0,00 201355,00 0,00 0,00 0,00

- Poprawa bezpieczeń stwa ruchu drogowego Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0425T Końskie-Proćwin-Nałęczów- Zarząd Dróg
1.3.2.42 gr.woj.świętokrzyskiego (Sędów) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu Powiatowych w 2021 2022 1367 561,00 0,00 1 367 561,00 0,00 0,00 0,00

drogowego Końskich

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2021.10.07
Strona 19 z 22



L.p. Limit 2 D26
Limil

zobowiązań

1.3.2 .36 0.00 430 737.00

1.3 .2 .37 0,00 187 291,00

1.3. 2 .38 0.00 134 600.00

1.3. 2. 39 0.00 178498,00

1.3 .2.4D 0,00 40841 3.00

1.3 .2.4 1 0,00 201355,00

1.3.2.42 0,00 1 367 561,00

za organ s ta nowi ący Zbigniew Mare k Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektroniczniewygenerowana dnia2021.10.07

RADY

Strona 20 l 22



117 651 154,00 zł.

126 634 866,00 zł.

8 983 712,00 zł.

9383712,00 zł.

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXV/52/2021 Rady Powiatu w Końskich z dnia 2021-09-30

Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXV/52/2021
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30.09.2021 r.

Objaśnienia

l. Zmiany planowanych kwot dochodów i wydatków.
Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegających na zmianie planowanych kwot

dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów w latach 2021-2022. Zmiany

wprowadzone w roku 2021 polegają na zmniejszeniu planowanych dochodów budżetu o kwotę

l 605 583 zł., a wydatków budżetu o kwotę 2727294 zł. W efekcie deficyt budżetu uległ zmniejszeniu

i wynosi po zmianie 8 983 712 zł. Dokonane w roku bieżącym zmiany wynikają głównie ze

zmniejszenia planowanych wydatków na zadania inwestycyjne drogowe, w związku z zakończeniem

procedury przetargowej .

Zmiany wprowadzone w roku 2022 polegają na zwiększeniu prognozowanych dochodów i wydatków

majątkowych budżetu o kwotę 522 975 zł. tj. o środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na

budowę i przebudowę przejść dla pieszych w ciągach dróg powiatowych. Wynik budżetu roku 2022 nie

uległ zmianie.

W wyniku wprowadzonych zmian w wieloletniej prognozie finansowej, dochody i wydatki, wynik

budżetu oraz przychody wynoszą:

l) dla 2021 roku: dochody budżetu:

wydatki budżetu:

deficyt budżetu:

przychody budżetu:

1) dla 2022 roku : dochody budżetu:

wydatki budżetu:

deficyt budżetu:

przychody budżetu:

103 802421,00 zł.

106 988 981,00 zł.

3 186 560,00 zł.

3 586560,00 zł.

2. Wykaz przedsięwzięćdo WPF
1 Dokonuje się zwiększenia planowanych limitów wydatków w roku 2022 o kwotę 522 975 zł. na

realizację trzynastu przedsięwzięć polegających na budowie i przebudowie istniejących przejść dla
pieszych w ciągach dróg powiatowych w związku z uzyskaniem dofinansowania ze środków

Rządowego Funuszu Rozwoju Dróg. Zmiany dokonano w pozycjach od 1.3.2.21 do 1.3.2.33

załącznika przedsięwzięć.

2. Zmniejsza się planowane nakłady w roku 2021 na przebudowę drogi powiatowej Nr 0456T
Końskie- Wąsosz- Czarna o kwotę l 110 850 zł ., w tym ze środków RządowoFunduszu

Rozwoju Dróg kwotę 666 010 zł. i budżetu Gminy Końskie 222003 zł.

v' (;1 RADY

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowanadnia2021.10.07

Strona21 z 22



za organ st an owi ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia Z dokum entu podpisaneg o elektronicznie wygenerowana dnia 2021.10.07

Strona 22 z 22


